;?

.M'M“MM& '

- AP FEOVADºCAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
,

ESTADO DO PARANÁ '

Sala das Sessões 4)? [º?» HL

Campo Largo, 13 de março de 2024.

REQUERIMENTO 2024

Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal

Assunto: Redutor de velocidade.

PEDRO AL_BERTO BARAUSSE,Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento peranteVossa Excelência, solicitar:

SOLICITAR QUE SEJA INSTAEADÇ REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA
URUGUAI EM FRENTE AO NUMIM. 36, LOCALIDADE DO CONJUNTO
HABITACIONAL. MONSENHOR FRANCISCO GORSKI. DESTE MESMO
MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária para atender às reivindicações dos
moradores da região em virtude do excesso de velocidade, associado a
imprudência dos veículos que por ali transitam. Como consequência destas
atitudes, aumentam as chances de acidentes, causando assim insegurança aos
munícipes.

EXMO SENHOR:

(575/89

«Ja-à,
IL

TFIII
AI..

|<
luª.'

'.;«:!
PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

Pede-se Deferimento

Campo Largo,13 de março de 2024.

"ij ' ' 1/3)MW? % _v MMMMZÁ/
PEDRO ALBERTO BARAUSSE

Vereador

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 -
CAMPOLARGO - PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E-mail:

cmcampºlargªmcamªªrgo.gr.;ovbr
Home page: www.campolargo.pr.leg.br